
Wir sind für Sie erreichbar: Industriestraße 8
Montag bis Donnerstag von 7.00 - 17.30 Uhr 09496 Marienberg
Freitag von 7.00 - 16.00 Uhr ZENTRALE

Außerhalb der Öffnungszeiten: Telefon:   0 37 35 / 91 27-0
Online online.gaefgen.de Fax-Nr.   0 37 35 / 91 27-13
E-Mail info.mab@gaefgen.de E-Mail:   info.mab@gaefgen.de /
Telefax 0 37 35 / 91 27-13   Ansprechpartner@gaefgen.de

Bereichsleiter Installation über Hauptfirmensitz: 02661- 627-
-32 Jürgen Gründel j-gruendel Geschäftsführender Gesellschafter

Installationstechnik -101 Christof Goebels geschaeftsleitung
-32 Jürgen Gründel j-gruendel
-83 René Hänel r-haenel
-41 Olaf Hille o-hille
-51 Claudia Richter c-richter
-39 Sandra Ullmannova s-ullmannova    NIEDERLASSUNGS-/ VERTRIEBSLEITUNG
-47 Telefax Niederlassungsleiter

-48 Mike Schönherr m-schoenherr
Planung und Projektbetreuung -13 Telefax

-41 Olaf Hille o-hille
-83 René Hänel r-haenel Leiter Vertrieb

-12 Philipp Landherr p-landherr
Techn. Licht / Wohnraumleuchten Mobil 0162 1393721

-49 Carsten Weisbach c-weisbach
-50 Janine Schindler j-schindler    AUßENDIENST
-47 Telefax 0162 1393720 Mirko Dienel m-dienel

0162 1393722 Udo Kubiak u-kubiak
Erneuerbare Energien / e-Mobility 0162 1393724 Mario Sebald m-sebald

-34 Udo Beier u-beier Jan Botha j-botha
-36 Jörn Fischer j-fischer 00420777517075 Martin Tancos m-tancos
-47 Telefax

   BUCHHALTUNG / VERWALTUNG
Industrietechnik -11 Heike Zienert h-zienert

-32 Jürgen Gründel j-gruendel -14 Daniela Vonau d-vonau
-35 Jan Botha j-botha -80 Manja Hildebrandt m-hildebrandt
-47 Telefax -13 Telefax

über Hauptfirmensitz: 02661- 627-
   FACHHANDEL -201 Heike Müller h-mueller

Vertriebsleiter Elektro-Fachhandel -209 Telefax
-43 Ralf Sacher r-sacher -207 Jonas Geck j-geck
Mobil 0162 1393719 -229 Telefax

Hausgeräte
-20 Rüdiger Kouril r-kouril
-24 Steffen Wagener s-wagener    KÜCHENSTUDIO / EINBAUGERÄTE
-28 Jana Fritzsch j-fritzsch
-37 Telefax

Küchenstudio / Einbaugeräte
Unterhaltungselektronik/Satellitentechnik -23 Axel Kirmse a-kirmse

-43 Ralf Sacher r-sacher -53 Nicole Seifert n-seifert
-28 Jana Fritzsch j-fritzsch -54 Margrit Langer m-langer
-37 Telefax -27 Telefax

   MARIENBERG / ERZGEBIRGE

   ELEKTROHANDWERK / INDUSTRIE    GESCHÄFTSFÜHRUNG

00420739083260

Stand 21.02.2025


